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역 활 터

애 복  등

생활 업 활시 (6)
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보 정 보 터
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청 년 실(15)

건강가정 원 터

W-ing 공 터

노 종합복   

경 로 당(171)

가· 료복 시 (26)
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노 상 담 터

원순환 터
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 사회복지시설 개소

(9 ) (232) (18) (7)

 등포종합사회복

 신길 종합 사회복

 등포노 종합복

 애  사랑 나눔 집

 등포 애  복

 등포 역 활 터

 드 크 1, 드 켓 2

주거복 시       1

료복 시      19

가복 시       7

여가복 시     205

생활 업 활시  6

주간보호          4

공동생활가정       4

수화통역 터       1

기         타      3

노숙 활시     4 

노숙 시보호시  2

상담       1

 가정복지시설 개소

(6) (258) · (42) (1)

 w-ing 공 터

 라 라  집

 다시함께 터

 한 가정 상담

 여 애 폭력상담

 등포여 력개 터

공  어 집 029

민간 어 집  100

  가정 어 집  1129

 어 집 016

보  정보 터 001

수 련  시  02

생 활  시  06

역아동 터 17

청 년 실 15

 상담보호기   20

건강가정 원 터

청소 관련 시설 및 인력 장비

(10) (20) (1)

․ 가  로    8 개

․ 기동     2 개

․ 건  물  형   12개

․ 간    형   07개

․ 무 동형   01개

․ 양화동 1-65

․ 활  적환시

․ 활  환경미화원 휴게실
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           력
차  량

( 수)
비 고

계
전원

/정비
환경미화원 기타

계 311 74/2 223 12 132

   청 183 20/2 149 12  65

   행 128 54  74 -  67

 □ 환경측정 및 단속장비 현황                              (단위 : 대)

․
PH

Meter
DO

CO, HC
( )

16 2 1 2 4 2 1 4



- 4 -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



- 5 -

ㅇㅇ

 



- 6 -

ㅇㅇ



- 7 -

ㅇㅇ



- 8 -

ㅇㅇ



- 9 -



- 10 -

ㅇㅇ



- 11 -

 



- 12 -

� 



- 13 -

년 월부터 소득수준 무   계층 양육수당 지원으로 폐지  
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 : 1 , 416㎡( )

  - : (330㎡), (20㎡), (58.34㎡)
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'13년 8월말 현재 ‘14년 보급목

LED 보급률 LED 누 수량 보급률

18개 동주민 터 5,000등  564등 11% 180등 744등 15%

     

연 사   업   LED목
사업비 (단  : 천원)

계 비 시비 비

3개 사업 4,549등 102,400 61,180
(60%)

13,110
(13%)

28,110
(27%)

1 득층 LED 등 보급 2,000등 40,000 28,000
(70%)

6,000
(15%)

6,000
 (15%)

2 립 등포노 복지   21개
 LED 보급 2,369등 47,400 33,180

(70%)
7,110
(15%)

7,110
 (15%)

3
림1동 체   동주민
터 LED 등 보급

 180등 15,000 -    0 15,000
(100%)

    - 
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